
rAHULÍÁ El(0N0|M' .|1Á
7APAl]0ČEs| iÉ
UN I\JENZ|TY

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

HoDNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE

Jmóno studeíta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí přáce:

Akadenický řok 20l l/20l2

Bc. Jitka MRÁZovÁ

PodnikoYá ekonomika a management

Analýza projektů konklétní společnosti ucházejících se
o podporu z fondů EU

doc. Iíg. Jiří vacek' Ph.D.

Kritéria hodnoceni: (l nejlepší' 4 Íejhorší' N-nelze hodnotit)
A) DeÍinování cí]ů pláce
B) Metodický postup .lTplacoviíní pláce
C) Teoretický základ pťáce (rešeršní část)
D) C]enění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracování pláce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracovriní práce
G) Přesnost fonnulací a práce s odbomýmjazykem
H) Práce s odbomou literaturou (nomy, citace)
I) Práce se zalrraniční literaturou, úIoveň souhrnu v cizím jazyce
J) celkoÚ postup řešení a pláce s iÍfolmacemi
K) Závěry práce ajejich formuiace
L) Splnění cílů práce
l[) odborný přínos práce (pro teorii' plo plaxi)
N) Spolupráce autola s vedoucím pláce a katedlou
o) Piístup autola k řešení problematiky pláce
P) Celkov'ý dojem z práce

Do Portálu zČU byl zadaný tento r.ýsledek kontřoly plagiátořství!:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen . je plagiát

Navrhuji klasifikovat dip]omovou pťáci k]asifi kačním stupněm:2

stručnézdůvodnění navrhovaÍého klasifikačniho stupně:3

výbortrě

Cíle práce byly splněny, autorka se přijejím zpracoviiní sezniímila i s některými technickýni detaily
spojenými s příplavou, hodnocením, pruběhem a udditelností projektu.
V práci je analyzován plojekt společnosti Kdynium zaměiený na snížení emisí ajeho realizace do
značné míry ovlivňuje budoucnost podniku (další překačování emisních limitů by mělo za následek
penalizaci, omezení v:iToby a propouštění zaměstnanců v regionu s poměrně lysokou
nezaměstnaností)' vedlejším - ale dť ežitým - efeltem je i zvýšení kvality odlitku.

123 ,1  N
XD!!!
N!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
XD!!!
x!!!!
x!!!!
N!!!!
x!!!!

X
!
!



tÁt|ULTA E|(0 |'j 0 tú |c N Á
}  zÁpano . r s r r

U l,l lv E lll lÍY
FAKULTA EKONOMICKA

KPM

Pii hodnocení přijatelnosti projektu byiy použity standaldní metody včetně dopolučeÍí agentury
Czechlnvest.
Dále jsou v práci popsány i dříve podané' ale nepřijaté projekty podniku, a jsou navržena opatření,
která by vedla ke zvýšení úspěšnosti nově připravovaných projektu
Po Íbtmrílní stránce je pláce pěkně zplacoviina. Přílohy vhodně doplňují hla\'ní část práce' Studentka
pruŽně a pozitivně reagovala na připomínky vedoucího pláce'
Studentka prokázala zvládnuti problematiky \'ryplacování podkladů plo podání ploj ektu, ucházejícího
se o podporu fondů EU' Poúrízala i na některá úskalí a možnosti, jak se jim lThnout'

otázky a připomínky k bližšímu rTsvětlení při obhajobě":

l ' Má Kdynium své vlastní qí.vojové oddělení nebo r'1'rábí odlitky na základě dokumentace dodané
zákázníkem, případně jaký je podíl prodúce založené na vlastním rlivoji?
2' Jak velké jsou t;pické série výrobků ajak ovlivňuje velikost série pruběŽnou dobu od přjjetí
objednávky po dodáni zákazníkovi2

V Plmi, dne 1 1.5.2012 Podpis hodnotitele

iutuc

Metodické poznám]{yj
' označte ÚSl€dek kontroly plagiátořství, který jste zada]/a do Poltálu ZČU a odůvodněte níŽe přj odůvodněni

klas]fikačního stupně'
' K]iknuťírn na pole lybelte poŽadovaný kvalifikačni stupeň., stručně zdůvodnět€ navíhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět''otázky a připominlry kbliŽšímu \,}svěllení při obhajobě dvěažiřiotázky'
Posudek na DP od€vzdejte n€jpozději do 11.5' 2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na seketariát KPM'
Posudek musí být opatřen v|astnořučnín podpis€m modře (pro rozeznání originálu)'


